[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

	ПИТЕРКАССИ
 ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

йышăну

28.10.2019      49  №

Питеркасси яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2019  №  49
деревня Питеркино

Об утверждении перечня муниципального

имущества для владения и (или) в пользование

на долгосрочной основе (в том числе по льготным

ставкам арендной платы) субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация  Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества для владения и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Питеркинского сельского поселения».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.

Глава Питеркинского

сельского поселения

               В.Г.Михуткин
Приложение № 1

к постановлению администрации Питеркинского  сельского поселения
Красночетайского района

от 28.10.2019 № 49
Перечень

муниципального имущества для владения и (или) в пользование

 на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Общая площадь
(кв. м)

	1
	земельный участок
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Питеркинское,            д. Питеркино, ул. Школьная, дом 8
	21:15:000000:881
	1970

	2
	земельный участок
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Питеркинское
	21:15:190109:245
	161000

	3
	земельный участок
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Питеркинское
	21:15:190109:246
	515200

	4
	земельный участок
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Питеркинское
	21:15:190109:235
	64400

	5
	земельный участок
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Питеркинское
	21:15:190109:233
	949900